1

Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

Edital de retificação à homologação das inscrições

deferidas para o concurso público objeto do Edital nº
01/2018, e convocação dos candidatos para a prova

objetiva, a realizar-se no dia 27/05/2018, às 8h00min.

A Diretora do Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro "Victório
Cardassi" (IMESB-VC), no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

Regimento Interno da Instituição, nos termos do Edital nº 01/2018, referente ao
Concurso Público destinado à seleção de pessoal para provimento de cargo do

quadro técnico administrativo, considerando que os nomes de candidatos
regularmente inscritos no certame não constaram do Edital de Homologação do

dia 08/05/2018, RESOLVE:

1. Homologar, na forma do Anexo I, a relação nominal das inscrições
deferidas para participação no certame, as quais devem ser somadas àquelas

divulgadas anteriormente.

2. Convoca o candidato para comparecer no Campus do IMESB-VC, na Rua

Nelson Domingos Madeira, 300, Parque Eldorado, Bebedouro-SP, no dia
27/05/2018, às 8h00min, para realização de prova objetiva prevista no Edital

que regulamenta o concurso.

3. O candidato deverá comparecer ao local de realização da prova com
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos em relação ao horário de início, e

identificar a sala em que fará a prova, cuja relação estará afixada na porta de

entrada.

3.1. O candidato deverá estar munido do Comprovante de Pagamento da
Inscrição, do original de um dos documentos de identificação especificados

abaixo, e de caneta esferográfica de tinta azul ou preta, sob pena de não ser

admitida a realização da prova.

3.2. Os portões do prédio onde serão realizadas as provas abrirão às

7h30min e fecharão, pontualmente, às 8h00min, de acordo com o horário oficial

de Brasília.

3.3. O candidato que chegar ao prédio após o horário de fechamento dos

portões não poderá entrar, ficando automaticamente eliminado do concurso.

3.4. Serão considerados documentos de identificação aqueles expedidos

pelas Secretarias de Segurança Pública ou de Justiça, Diretoria Geral de Polícia,
Forças Armadas e Polícia Militar, bem como as carteiras expedidas por Ordens ou

Conselhos que, por lei federal são considerados documentos de identidade e que

permitam a identificação do candidato, dentro do seu prazo de validade.

4. O não cumprimento das regras acima, bem como aquelas previstas no

Edital nº 01/2018, implicará na automática eliminação do candidato.

http://www.imesb.br/

2

Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

4.1. Eventual preenchimento da ficha de inscrição despida do pagamento

da respectiva taxa invalida o ato, motivo pelo qual o nome não aparecerá na

relação de aptos a participar do concurso.

Publique-se.

Bebedouro-SP, 10 de maio de 2018.

Damaris Cunha de Godoy

Diretora do IMESB-VC

http://www.imesb.br/

3

Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

ANEXO I

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME CARGO

6901 ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA SOARES FERREIRA Auxiliar

6997 ALINE CRISTINA PANZELLI MOREIRA DOS SANTOS Auxiliar

7005 ANA LUCIA DE Sá CARDOSO Telefonista

7020 ANA ROSA PEDROCHI LEITE RAVAGNANI DIAS  Auxiliar

7067 BETANIA CRISTINA ALEIXO FIORINI DINIZ Inspetor

7107 BRUNA PEREZ Telefonista

7124 CELIA CRISTINA SOARES DE BRITO BISPO Telefonista

7150 CELSO HENRIQUE MANFREDI Auxiliar

7087 CESAR APARECIDO MOREIRA JUNIOR Auxiliar

7123 CRISTINA APARECIDA DE LIMA Inspetor

7066 DANILO AMENO ALVES Telefonista

7140 DARIELLY CASTRO ORETTI FERNANDES Auxiliar

7079 ELAINE CRISTINA MOREIRA EURO DE F Inspetor

6762 ELIANA VARRICHIO GLüCKSMANN Auxiliar

7129 GIOVANA VALENTE BRUNO Telefonista

6909 ISABELA MENDES DA SILVA Telefonista

7006 JOANA D' ARC ROQUE ALVES DE OLIVEIRA Inspetor

7047 JULIANA CRISTINA ORNELO Telefonista

7082 KAMYLA GODOY DE CARVALHO ROMERO Auxiliar

7030 LEANDRO NERES CARDOSO Telefonista

7132 LUCIANA DA SILVA SOARES Servente

7089 LUCIANA SIVIERO FERREIRA Telefonista

7109 LUCIANA VERARDI DE ALBUQUERQUE  Telefonista

7130 LUCILENE ANICETO DE SOUZA Servente

6582 MARIA DA GRAÇA CABRAL CASAGRANDE Auxiliar

7101 MARILUCE DA COSTA Inspetor

7138 MONISE SILVA RIBEIRO DOS SANTOS Auxiliar

7133 NATHALIA DA SILVA GOUVêA Telefonista

7024 OSVALDO SILVA NETO Inspetor

7064 RICARDO FRANCISCO  Auxiliar

6927 RODRIGO MEDEIROS CâMARA Auxiliar

7113 ROMULO ROBERTO DE LIMA Bibliotecario

7125 ROSANA DE ALMEIDA FERREIRA GOMES Servente

7136 ROSEMEIRE CAMPLOSI MIQUELIN Auxiliar

7112 SILVIA HELENA MARTINS ESCOPELO DA SILVA Inspetor

7076 TALITA TOPAM BILORIA Auxiliar

6861 TAMIRIS ESGALIONI Auxiliar

http://www.imesb.br/